Протокол №14
собрания Совета Общественного Союза

«Черкасский областной радиоклуб» (ГС ЧОР)

 Г. Черкассы                                                                                                          10.12.2015г.

Председатель собрания –             Жук Валерий Владимироваич  (UR5CN)
Секретарь собрания        –              Якубовский Валерий Янович    (US6CQ)

Присутствовали:
Председатель Совета ГС ЧОР –      Жук Валерий Владимироваич              (UR5CN)
Ответственный секретарь      –       Якубовский Валерий Янович                (US6CQ)
Члены Совета :                           -       Шевченко Валерий Алексеевич            (UT7CR)

                                        -       Кононенко Павел Алексеевич               (US0CD)
                                        -      Третьяк Константин Александрович     (UT5CL)    (по телефону)

1. Рассмотрение поступивших заявлений от радиолюбителей о принятии их в члены Громалского
Союза «Черкасский областной радиоклуб» :

133 08.11.15 UT2CK Шишковский Анатолий Васильевич Звенигородка

134 09.11.15 UR3CQT Безлюдько Василий Игнатович Каменка

135 10.11.15 UR3CES Тюпа Дмитрий Михайлович Звенигородка

136 10.11.15 UR3CNU Могилей Василий Степанович Каменский
с.Михайловка

137 10.11.15 UR3CSE Тюпа Людмила Николаевна Звенигородка

138 10.11.15 UR5CK Тюпа Михаил Иванович Звенигородка

139 10.11.15 UR5CKL Тюпа Роман Михайлович Звенигородка

140 10.11.15 UR5CMF Мельник Владимир Николаевич Смела

141 10.11.15 UR5CRG Москаленко Виталий Михайлович Каменский
с.Михайловка

142 10.11.15 UR5CRH Тюпа Сергей Михайлович Звенигородка

143 11.11.15 UR6CK Исаев Александр Иванович Каневский
с.Липлява

144 12.11.15 UR3CAS Базило Владимир Петрович Чернобай

145 12.11.15 US5CDH Сорокопуд Владимир Павлович Чернобай

146 13.11.15 UR3CLP Ляховец Юрий Валериевич Смела

147 13.11.15 UR5CJU Рябчич Анатолий Николаевич Канев

148 13.11.15 UR5CMO Хоменко Игорь Алексеевич Канев

149 13.11.15 UX1CV Ляховец Валерий Николаевич Смела

150 14.11.15 UR3CCB Шевченко Владимир Нечипорович К.Шевченковский

151 14.11.15 UR3CFT Пинчук Леонид Александрович Чигиринский
с.Трушевцы

152 14.11.15 UR3VHR Дроботулин Александр Геннадиевич Черкассы

153 14.11.15 UR5CBZ Литвиненко Сергей Петрович Канев

154 14.11.15 UR5CSA Савенко Виктор Иванович Чернобаевский

155 14.11.15 UR6CM Черненко Михаил Иванович Золотоноша

156 14.11.15 UT5CL Третьяк Константин Александрович Смела

157 31.10.15 UR5CHX Хазанович Юрий Борисович Смела

158 30.11.15 US5CBT Пухов Борис Сергеевич Черкасский
Мошны

159 30.11.15 UR5CLQ Шеблыкин Александр Николаевич Золотоношский
Чапаевка

160 12.11.15 UR3CAT Гордиенко Виктор Александрович

161 12.11.15 UT2CU Гриценко Валерий Александрович Лысянка

162 12.11.15 UR5CJD Груша Михаил Петрович Лысянский
с.Писаревка

163 12.11.15 UT4CY Жила Иван Иванович Лысянка

164 12.11.15 US5CBF Костенко Анатолий Михайлович Лысянка

165 12.11.15 UR3CPI Любчич Иван Федорович Лысянка

166 12.11.15 US5CAL Любчич Любовь Васильевна Лысянка

167 12.11.15 UT4CF Любчич Федор Иванович Лысянка

168 12.11.15 UR3CNS Мороз Александр Степанович Лысянка

169 12.11.15 UR1CAZ Мороз Петр Александрович Лысянка
с.Журженцы

170 12.11.15 UR4CB Пальчик Владимир Степанович Лысянка

171 12.11.15 US2CA Пастушенко Анатолий Павлович Лысянка

172 12.11.15 US2CC Пастушенко Виталий Анатольевич Лысянка

173 12.11.15 UR3CMK Петренко Валерий Ефимович Лысянский
с.Босовка

174 05.12.15 UR5COO Пикулик Олег Витальевич Смелянский
с.Плоское

175 05.12.15 UR3CCC Калита Александр Михайлович Смела

176 05.12.15 UR3CGT Бондаренко Александр Александрович Смелянский
с.Балаклея

177 05.12.15 UX1CK Лысенко  Владимир Аркадьевич Смела

Решили: считать целесообразным принять в члены ГС ЧОР подавших заявления в период до 10.12.15 г в
количестве 45 (сорок пять ) человек .

Голосование:  Голосование списком. Подано 5 голосов «За», то есть,  единогласно.

Председатель Совета                                                          В.Жук

Секретарь собрания                                                            В.Якубовский